МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

27 октября  2011 года                                                                                                                                 № 76

д.Виллози

«О приобретении в муниципальную собственность нежилого помещения»

Рассмотрев обращение главы местной администрации муниципального образования Виллозское сельское поселение Муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области о рассмотрении вопроса приобретения в муниципальную собственность нежилого помещения для муниципальных нужд, руководствуясь ФЗ от 21.07.2005г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных или муниципальных нужд», Гражданским кодексом РФ, Бюджетным кодексом РФ, ФЗ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом МО Виллозское сельское поселение, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Виллозского сельское поселение (утв.Решением Совета депутатов от 21.03.2011г. № 25), Совет депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение,

РЕШИЛ:

1. Приобрести в муниципальную собственность Виллозского сельского поселения за счет средств местного бюджета нежилое помещение, расположенное в деревне Виллози Ломоносовского района Ленинградской области для нужд Виллозского сельское поселение.

2. Местной администрации МО Виллозское сельское поселение выступить муниципальным заказчиком по размещению муниципального заказа на приобретение в муниципальную собственность Виллозского сельское поселение нежилого помещения, указанного в п.1 настоящего Решения.

3. Установить, что стоимость приобретаемого нежилого помещения, указанного в п.1 настоящего Решения, не должна превышать 500000 (пятьсот тысяч) рублей.

4. Установить, что общая площадь приобретаемого нежилого помещения, указанного в п.1 настоящего Решения, не должна быть менее 20 м2
5. Контроль за настоящим Решением возложить на главу местной администрации МО Виллозское сельское поселение В.В.Козырева.

6. Решение вступает в силу с момента подписания

Глава муниципального образования

Виллозское сельское поселение                                                                             В.М.Иванов